

## **HURRAH.TODAY ApS**

Kongevejen 400D, 1.  
2840 Holte

CVR-nr. 41634596

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. januar 2023

---

Anna Elisabeth Kolding  
Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

HURRAH.TODAY ApS  
Kongevejen 400D, 1.  
2840 Holte

CVR-nr.: 41634596

## Direktion

Anna Elisabeth Kolding Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er logistikvirksomhed, IT-udvikling og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -12.297. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.448.417.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen uden egentlig aktivitet, og som følge af det utilfredsstillende resultat har selskabet tabt sin egenkapital.

Selskabets ledelse påtænker at indlede forhandlinger om ændring af gældsstruktur.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-36.606</b>	<b>231.067</b>
Personaleomkostninger	1	44.058	-1.655.204
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>7.452</b>	<b>-1.424.137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.680	-6.680
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>772</b>	<b>-1.430.817</b>
Finansielle omkostninger	3	-21.299	-45.303
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.527</b>	<b>-1.476.120</b>
Skat af årets resultat	4	8.230	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.297</b>	<b>-1.476.120</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-12.297	-1.476.120
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.297</b>	<b>-1.476.120</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.038	26.718
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>20.038</b>	<b>26.718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.038</b>	<b>26.718</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543	54.813
Andre tilgodehavender		955	78.875
Udsudte skatteaktiver	4	8.230	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.728</b>	<b>133.688</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.870</b>	<b>2.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.598</b>	<b>136.628</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.636</b>	<b>163.346</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.488.417	-1.476.120
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.448.417</b>	<b>-1.436.120</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	50.590
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.275.179	1.048.734
Anden gæld		190.374	500.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.483.053</b>	<b>1.599.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.483.053</b>	<b>1.599.466</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.636</b>	<b>163.346</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.476.120	-1.476.120
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.476.120</b>	<b>-1.436.120</b>
Overført via resultatdisponeringen		-12.297	-12.297
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.488.417</b>	<b>-1.448.417</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	-48.469	1.533.863
Andre omkostninger til social sikring	412	16.472
Øvrige personalemkostninger	3.999	104.869
<b>I alt</b>	<b><u>-44.058</u></b>	<b><u>1.655.204</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>5</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	167
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.680	6.680
<b>I alt</b>	<b><u>6.680</u></b>	<b><u>6.847</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	41.056
Øvrige finansielle omkostninger	21.299	4.247
<b>I alt</b>	<b><u>21.299</u></b>	<b><u>45.303</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	-8.230	-8.230
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>-8.230</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-8.230</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.230	
<b>I alt</b>	<b>-8.230</b>	

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	33.398	33.398	0
Tilgang i året	0	0	33.398
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>33.398</b>	<b>33.398</b>	<b>33.398</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-6.680	-6.680	0
Årets afskrivninger	-6.680	-6.680	-6.680
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-13.360</b>	<b>-13.360</b>	<b>-6.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>20.038</b>	<b>20.038</b>	<b>26.718</b>

### 6. Eventualaktiver

	2022	2020/21
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	314.784	314.784



## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

HURRAH.TODAY ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

**2022**

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 17-29 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

290.620

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****290.620**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anna Elisabeth Kolding Nielsen

Direktør

Serienummer: 687c5a39-eadc-4a37-9f49-6a915248698b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-30 14:50:51 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-30 16:46:41 UTC



## Anna Elisabeth Kolding Nielsen

Dirigent

Serienummer: 687c5a39-eadc-4a37-9f49-6a915248698b

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-31 07:35:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: TIOYS-JU42U-QB77B-1FO5W-WVA1J-LXPDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>